
Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
PARDINI Leonardo
ANTONETTI Matteo
MATTEUCCI Arturo

-Bye-

5

4

3

6

Kentron Dard
CAVALIERE Paolo
COLUCCINI Marco
GAZZANELLI Andrea

-Bye-

7

2
Arcieri Città di Pescia

DEL MINISTRO Marco
BARDUCCI Gianni
CARRUBO Giovanni

-Bye-

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Kentron Dard

Arcieri Città di Pescia

188

207

Bronzo

Kentron Dard

Finale

A.S.D.Arc.di Rotaio

Arcieri Città di Pescia

214

206
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Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Arco Compound Mixed Team
1

8

A.s.d. Arcieri Sarzana
DELLA TOMMASINA Mattia
FRANDI Jasmil

-Bye-

5

4

3

6

7

2

A.s.d. Arcieri Sarzana

Bronzo Finale
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Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
TESSITORE Nicola
MATTEUCCI Stefano
GARGARI Federico

-Bye-

5

4

3

6

7

2
A.S.D. Arc. Poggibonsi

BARTOLI Vittorio
LIMBERTI Paolo
DELL'AMURA Francesco

-Bye-

A.S.D.Arc.di Rotaio

A.S.D. Arc. Poggibonsi

Bronzo Finale
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Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
TESSITORE Nicola
CHELINI Silvia

-Bye-

5

4

3

6

7

2

A.S.D.Arc.di Rotaio

Bronzo Finale
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Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale
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Torneo d'estate
Arcieri Kéntron Dard (r1209057)
Campo di tiro con l'arco 

Lido di Camaiore, 29-07-2012
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassini Susy
Comitato Organizzatore: Fubiani Jessica

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale
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